Social Caxias do Sul, localizado na Rua Visconde de Pelotas, 2280, bairro Pio X, na cidade de
Caxias do Sul -RS, com fornecimento de todo material e mão de obra necessários, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$174.960,82 (cento e setenta e quatro mil, novecentos e sessenta reais oitenta e dois centavos).

 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia às 28/05/2025  09h (horário de Brasília)

 

Critério de Julgamento:

Menor preço por item

 

Modo de disputa:

aberto e fechado

 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

NÃO

 

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM